1. testis

2. testis Gregor. Krobacz de 2. "villa zaw. est
vicinior ecclie in Radym. quam Dąbrowka, que
non amplius in ^{nisi} uno medio miliari distat Leaden
villa > et Dąbrowka in magno uno miliari."

3. testis Lab. Joh. Brasleycki de 2. "vicinior est
ecclie in Radym., quia pulsus campanae illic audi-
tur, et Dąbrowka in 1 miliari distat."

Ad J. R. C., Ep. 179, 279^a.

Zawady

Kam/Dąbrowka
(1516)

Festas honor. Pauli pleb. in Dąbrowka contra honor.
stan. pleb. in Radzymys occasione ville 2.

" i festis nob. Marcus de Dąbrowka, etatis 70
annorum plus aut minus -- interrogatus de distancia
ville 2. ab ecclia parochialis in Dąbr. deposuit,
quod comuniter tenent homines, quod non est inte-
grum miliare, plus tamen quam medium, sed est
via multum lutosa, quando pluvia fit aut tem-
pore verno aut autumnali est difficultis accessus
ad eccliam. Interrogatus quandum distat villa 2.
ab ecclia in Radzymys deposuit, quod licet etiam
ADJ. P.C., Ep. 149, 225 sit via lutosa, tamen
/.

propior est Radymyns, quam Dambrowka. Interrogatus si est 1 miliare vel medium dixit ubi non constare, tamen scit, quod multo plus est propior villa 2. ecclie in Rad. quam Dambro. Interrogatus a quo tempore locata est villa 2. deposuit, quod a 60 + duobus + annis quatuor citra vel ultra, testis non meminit tempus locacionis certum.

2. testis lab. Babarius Twardyszch, auctum 70 c. v. u.

-- " propior est villa 2. ecclie parochiali in Rad. et prout testis videtur est bonum medium miliare. Interrogatus a quo tempore locata est villa 2. deposuit, quod a 4 annis c. v. u. "